
中标候选人公示中标候选人公示

公共资源公共资源
编号：编号： 2023JSSG20Z5026001 项目编号：项目编号： SG81202311080101

招标人：招标人： 山东空天信息产业有限公司
项目名项目名
称：称： 空天信息大学建设工程项目（一期）施工总承包

招标范招标范
围：围：

设计图纸及清单范围内的土建、安装及装饰等全部工作内容，具体建设内容包括北校
门、图文信息楼、理工科组团（工训中心及电子信息学院、计算机与人工智能学院、导
航与物联网学院、遥感科学与技术学院、光子学与光学工程学院、电子与集成电路学
院）、科学大讲堂及文科学院楼、学生生活服务中心、气体房、垃圾房等。

建设地建设地
点：点： 济南市章丘区大学路2号

代理单代理单
位：位： 山东汇泉建设项目管理有限公司

开标日开标日
期：期： 2023-12-14 09:30 标段数量：标段数量： 3

1标段北校门、图文信息楼、科学大讲堂及文科学院楼、学生生活服务中标段北校门、图文信息楼、科学大讲堂及文科学院楼、学生生活服务中
心、垃圾房心、垃圾房

唱标记录唱标记录
序号序号 投标单位投标单位 投标报价（元）投标报价（元） 项目负责人项目负责人 工期工期 其他其他

1 中国新兴建筑工程有限责任公司 770197889.35 谢晓沛 450
2 中建八局第二建设有限公司 766809757.66 张超 450
3 湖南建工集团有限公司 768187826.46 尹星星 450
4 中建海峡建设发展有限公司 767761314.09 蔡琨 450
5 青岛博海建设集团有限公司 769573089.85 李学波 450 日历天
6 中冶建工集团有限公司 769028351.57 朱超 450日历天
7 中国电建集团山东电力建设第一工程有限公司 770731713.91 张新军 450
8 中交一公局集团有限公司 772256880.97 周友飞 450

否决投标情况汇总表否决投标情况汇总表
无无

评委评分汇总表评委评分汇总表

单位名称单位名称 技术标技术标
评委评委1

技术标技术标
评委评委2

技术标技术标
评委评委3

技术标技术标
评委评委4

技术标技术标
评委评委5

技术标平技术标平
均分均分 (权权
重重 )

商务标商务标
得分得分 (权权
重重 )

资信标资信标
得分得分 (权权
重重 )

总得总得
分分

中建八局第二建设有限
公司 89.000081.200094.500091.200085.900026.6100 54.5160 14.8500 95.98

青岛博海建设集团有限
公司 77.800072.700086.600086.900076.600024.0990 54.3125 14.7000 93.11

中交一公局集团有限公
司 77.700076.300085.700087.900079.200024.2610 54.1200 14.7000 93.08

湖南建工集团有限公司 76.900069.600084.700085.500074.500023.6100 54.3950 14.8500 92.86
中冶建工集团有限公司 77.200071.500085.200086.800076.500023.8890 54.3565 14.5500 92.8
中建海峡建设发展有限
公司 76.900067.300083.000084.600074.500023.4390 54.4500 14.7750 92.66

中国电建集团山东电力
建设第一工程有限公司 77.700068.800084.500084.700074.100023.6310 54.2355 14.7000 92.57

中国新兴建筑工程有限
责任公司 76.200068.000084.700084.100073.500023.3790 54.2685 14.7750 92.42

评标排序评标排序
序序
号号 投标人名称投标人名称 资质等级资质等级 项目负项目负

责人责人
投标总报价投标总报价
（元（元 ) 质量质量 工期工期 /天天

1 中建八局第二建设有限公司
建筑业-施工总承包-建筑工程-
特级-特级 张超 766809757.66详见技术标部分 450

2 青岛博海建设集团有限公司
建筑业-施工总承包-建筑工程-
特级-特级 李学波 769573089.85详见技术标 450 日

历天

3 中交一公局集团有限公司
建筑业-施工总承包-建筑工程-
一级-一级 周友飞 772256880.97详见技术标 450

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


项目班子成员项目班子成员
序号序号 姓名姓名 岗位岗位 证书编号证书编号 专业专业 备注备注
中建八局第二建设有限公司
1 张超 项目经理 鲁1372016201820545 建筑工程
2 刘冬 安全员 鲁建安C3(2023）8033742 安全科学与工程
3 鹿延秋 安全员 鲁建安C3(2023）8033705 机械工程
4 石在昌 安全员 鲁建安C3(2020）8033947 工程管理
5 宋青训 安全员 鲁建安C3(2020）8036697 交通工程
青岛博海建设集团有限公司
1 李学波 项目经理 鲁1372006200701191 建筑工程
2 秦庆林 安全员 鲁建安C3(2019)0210880 建筑工程
3 郑成都 安全员 鲁建安C3(2021)8047703 建筑工程
4 刘沛昌 安全员 鲁建安C3（2015）8020101 建筑工程
5 王聪 安全员 鲁建安C3(2023)8037709 建筑工程
6 张春阳 安全员 鲁建安C3（2018）8040614 建筑工程
中交一公局集团有限公司
1 周友飞 项目经理 京1322011201104190 建筑工程
2 冯辉 安全员 京建安C2（2017）0240824 其他专业
3 白明 安全员 京建安C2(2017)0240821 其他专业
4 杜朋华 安全员 京建安C2（2016）0223403 其他专业
5 周蜜 安全员 京建安C2（2012）0142361 其他专业
招标人异招标人异
议联系议联系
人：人：

孙工

招标人异招标人异
议联系方议联系方
式：式：

0531-59998779

2标段工训中心及电子信息学院、计算机与人工智能学院、导航与物联网学标段工训中心及电子信息学院、计算机与人工智能学院、导航与物联网学
院院

唱标记录唱标记录
序号序号 投标单位投标单位 投标报价（元）投标报价（元） 项目负责人项目负责人 工期工期 其他其他

1 济南四建（集团）有限责任公司 370735835.55 靳道强 300日历天
2 青岛胶城建设集团有限公司 375515897.07 代超 300
3 云南正浩建设工程有限公司 375214774.50 李培远 300
4 湖南省第三工程有限公司 374575237.24 曹建平 300
5 中建新疆建工（集团）有限公司 372627165.19 刘国华 450
6 中国电建集团核电工程有限公司 375403196.05 蔡湖涛 450
7 山东莱芜建设集团有限公司 373858909.95 李霞 300
8 山东三箭建设工程股份有限公司 371801884.40 段平平 300
9 北京首华建设经营有限公司 375026598.39 张建立 执行招标文件

否决投标情况汇总表否决投标情况汇总表
无无

评委评分汇总表评委评分汇总表

单位名称单位名称 技术标技术标
评委评委1

技术标技术标
评委评委2

技术标技术标
评委评委3

技术标技术标
评委评委4

技术标技术标
评委评委5

技术标平技术标平
均分均分 (权重权重 )

商务标得商务标得
分分 (权重权重 )

资信标得资信标得
分分 (权重权重 )

总得总得
分分

济南四建（集
团）有限责任公
司

89.700083.500095.600093.100087.900027.0690 54.8570 14.8500 96.78

山东三箭建设工
程股份有限公司 80.700083.700087.700090.300084.800025.6200 54.6975 14.7750 95.09

中国电建集团核
电工程有限公司 77.800078.600088.700089.600079.300024.6600 54.1640 14.7000 93.52

中建新疆建工
（集团）有限公
司

76.500074.900086.400087.400079.500024.2400 54.5765 14.6250 93.44

山东莱芜建设集
团有限公司 77.400076.700087.600089.100076.200024.1710 54.3675 14.7000 93.24

湖南省第三工程
有限公司 77.100076.600087.100088.900077.500024.1710 54.2300 14.7000 93.1

北京首华建设经
营有限公司 76.700075.100087.100088.100075.500023.9310 54.2190 14.7750 92.93

云南正浩建设工

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


程有限公司 75.300070.720085.800086.200073.500023.4600 54.1915 14.7000 92.35

青岛胶城建设集
团有限公司 76.100073.100086.300086.300076.500023.8890 53.1905 14.6250 91.7

评标排序评标排序

序序
号号 投标人名称投标人名称 资质等级资质等级

项目项目
负责负责
人人

投标总报价投标总报价
（元（元 ) 质量质量

工工
期期 /
天天

1
济南四建（集
团）有限责任公
司

建筑业-施工总承包-
建筑工程-特级-特级

靳道
强 370735835.55详见投标文件及技术标

300
日历
天

2
山东三箭建设工
程股份有限公司

建筑业-施工总承包-
建筑工程-特级-特级

段平
平 371801884.40

合格；工训中心及电子信息学
院为泰山杯；保证措施详见技
术标

300

3 中国电建集团核电工程有限公司
建筑业-施工总承包-
建筑工程-一级-一级

蔡湖
涛 375403196.05合格；详见技术标 450

项目班子成员项目班子成员
序号序号 姓名姓名 岗位岗位 证书编号证书编号 专业专业 备注备注
济南四建（集团）有限责任公司
1 靳道强 项目经理 鲁1372006200700175 建筑工程
2 孙强 安全员 鲁建安C3（2019）8043860 工程管理
3 张意民 安全员 鲁建安C3（2021）8040520 土木工程
4 张弛 安全员 鲁建安C3（2018)8038527 金融专业
5 赵冬 安全员 鲁建安C3（2019）8036949 土木工程
中国电建集团核电工程有限公司
1 蔡湖涛 项目经理 鲁1372023202304195 建筑工程
2 宋贤峰 安全员 鲁建安C(2006)1830016 建筑工程
3 庄增福 安全员 鲁建安C(2006)1830173 建筑工程
4 于国升 安全员 鲁建安C3(2006) 1830082 建筑工程
5 张建党 安全员 鲁建安C(2018)0110088 建筑工程
山东三箭建设工程股份有限公司
1 段平平 项目经理 鲁1372016201718435 建筑工程
2 王森 安全员 鲁建安C3（2017）8024540 建筑工程
3 宋亚茹 安全员 鲁建安C3（2014）8018013 建筑工程
4 魏上 安全员 鲁建安C3（2017）8024332 建筑工程
5 李少林 安全员 鲁建安C3（2007）8010861 建筑工程
招标人异招标人异
议联系议联系
人：人：

孙工

招标人异招标人异
议联系方议联系方
式：式：

0531-59998779

3标段遥感科学与技术学院、光子学与光学工程学院、电子与集成电路学标段遥感科学与技术学院、光子学与光学工程学院、电子与集成电路学
院、气体房院、气体房

唱标记录唱标记录
序号序号 投标单位投标单位 投标报价（元）投标报价（元） 项目负责人项目负责人 工期工期 其他其他

1 荣华建设集团有限公司 297244322.79 李常杰 450
2 济南一建集团有限公司 303741530.34 王红心 300
3 中建八局第一建设有限公司 308540141.61 李路杰 300
4 中铁十四局集团有限公司 307386873.39 王伟伟 300
5 中建城市建设发展有限公司 296537017.68 贡磊 450
6 山东平安建设集团有限公司 301767542.66 刘珊珊 305
7 山东高速齐鲁建设集团有限公司 322442824.18 鲍雨 450 日历天
8 中国建筑第四工程局有限公司 298660770.09 史贵军 450
9 中铁十六局集团有限公司 322604368.68 贺冬雪 300

10 中铁十七局集团有限公司 322798221.68 杨勇 300
11 中电建路桥集团有限公司 321958190.67 裴存栋 300
12 中铁二十一局集团第四工程有限公司 322345897.47 雷波 300

否决投标情况汇总表否决投标情况汇总表
无无

评委评分汇总表评委评分汇总表

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


单位名称单位名称 技术标技术标
评委评委1

技术标技术标
评委评委2

技术标技术标
评委评委3

技术标技术标
评委评委4

技术标技术标
评委评委5

技术标平技术标平
均分均分 (权重权重 )

商务标得商务标得
分分 (权重权重 )

资信标得资信标得
分分 (权重权重 )

总得总得
分分

中铁十四局集团有
限公司 86.900079.500096.400093.300087.800026.7990 54.9945 14.8500 96.64

中建八局第一建设
有限公司 84.000075.300086.100087.800085.300025.5390 54.7965 14.8500 95.19

济南一建集团有限
公司 77.000074.100086.200088.000082.700024.5910 54.3455 14.7750 93.71

山东平安建设集团
有限公司 78.200076.200085.900087.700083.300024.7410 53.9715 14.8500 93.56

中国建筑第四工程
局有限公司 76.100069.500085.800087.600074.100023.6010 53.4325 14.5500 91.58

荣华建设集团有限
公司 75.900066.600085.900087.100074.500023.6310 53.0860 14.5500 91.27

中建城市建设发展
有限公司 73.900064.300084.100086.400073.500023.1510 52.8275 14.5500 90.53

中铁十七局集团有
限公司 75.800065.900085.600087.800075.500023.6910 51.6285 14.7750 90.09

山东高速齐鲁建设
集团有限公司 76.500066.800085.800086.800075.500023.7810 51.7000 14.5500 90.03

中电建路桥集团有
限公司 75.100065.100084.600088.200075.500023.5200 51.9035 14.5500 89.97

中铁十六局集团有
限公司 75.600067.400085.700086.100075.500023.6790 51.6725 14.5500 89.9

中铁二十一局集团
第四工程有限公司 76.000064.100084.700087.900075.500023.6190 51.7660 14.1750 89.56

评标排序评标排序

序序
号号 投标人名称投标人名称 资质等级资质等级 项目负项目负

责人责人
投标总报价投标总报价
（元（元 ) 质量质量

工工
期期 /
天天

1 中铁十四局集团有限公司
建筑业-施工总承包-建筑
工程-特级-特级 王伟伟 307386873.39详见技术标 300

2 中建八局第一建设有限公司
建筑业-施工总承包-建筑
工程-特级-特级 李路杰 308540141.61详见技术标。 300

3 济南一建集团有限公司
建筑业-施工总承包-建筑
工程-一级-一级 王红心 303741530.34质量要求：合格；保证措施：详见技术标 300

项目班子成员项目班子成员
序号序号 姓名姓名 岗位岗位 证书编号证书编号 专业专业 备注备注
济南一建集团有限公司
1 王红心 项目经理 鲁1372011201201153 建筑工程
2 赵瑄 安全员 鲁建安C3(2023）8088705 建筑工程
3 王淼 安全员 鲁建安C3(2023）8034505 建筑工程
4 郭志鑫 安全员 鲁建安C3(2023）8034856 建筑工程
5 程昊 安全员 鲁建安C3(2023）8088472 建筑工程
中建八局第一建设有限公司
1 李路杰 项目经理 鲁1372017201822673 建筑工程
2 贾凡 安全员 鲁建安C3(2023）8090216 大气科学
3 宗浩 安全员 鲁建安C3(2023）8032434 土木工程
4 刘国栋 安全员 鲁建安C3(2023）8029103 材料成型及控制工程
5 夏钟乾 安全员 鲁建安C3(2021)8040003 土木工程
中铁十四局集团有限公司
1 王伟伟 项目经理 鲁1372014201608716 建筑工程
2 庄德瑞 安全员 鲁建安C3（2020)0109339 土木工程
3 薛东海 安全员 鲁建安C3(2020）8039788 土木工程
4 郑龙雨 安全员 鲁建安C3(2020）0109796 土木工程
5 王晓智 安全员 鲁建安C3(2020）8038918 土木工程
招标人异招标人异
议联系议联系
人：人：

孙工

招标人异招标人异
议联系方议联系方
式：式：

0531-59998779

公示说公示说
明：明：

javascript:void(0)
javascript:void(0)


公示时公示时
间：间：

2023年12月16日 - 2023年12月18日

投诉电投诉电
话：话： 0531-81290955

2023年12月15日


	中标候选人公示
	1标段北校门、图文信息楼、科学大讲堂及文科学院楼、学生生活服务中心、垃圾房
	2标段工训中心及电子信息学院、计算机与人工智能学院、导航与物联网学院
	3标段遥感科学与技术学院、光子学与光学工程学院、电子与集成电路学院、气体房


